[image: ]
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAÍ
Gabinete do Vereador Pastor Brum

PROJETO DE LEI Nº ___/2024.
Autor: Vereador Pastor Brum

DÁ DENOMINAÇÃO A PRAÇA LOCALIZADA
NA TV. MARCILIO PORTO, OFICINAS VELHAS,
BARRA DO PIRAÍ – RJ.

A Câmara Municipal de Barra do Piraí, Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais, aprova e o Chefe do Poder Executivo sanciona a seguinte lei:

Art. 1º - Fica denominada, de Praça Neide de Oliveira Moreira, a atual praça localizada na Tv. Marcílio Porto, Oficinas Velhas, Barra do Piraí - RJ.

Art 2º - Esta lei entrará em vigor a partir da data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Sala Barão do Rio Bonito, 25 de Março de 2021

[image: C:\Users\Pr. Brum\Desktop\PASTOR BRUM\1c7e0f47-c274-466d-8583-855588171f48.jpg]

[bookmark: _GoBack][image: C:\Users\Pr. Brum\Desktop\9339e440-e999-4cdf-81cd-5a3d080d8819.jpg]
Praça Nilo Peçanha nº 07 – Centro – Barra do Piraí-RJ CEP 27123-020
Tel.: 24 24439650 / 24 24439673
Página 1 de 2

image2.jpeg
m
‘D ¥
1/_\_3‘% REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

; ¥ 4 REGISTRG IV DAL PESY TN
{z& {arra do PirpH;J\ »\ . TEERTIDAODE OBITO
Sl (24)20820783 |2

2 NOME

:?6 & NEIDE DE OLIVEIRA MOREIRA

@
S
S
&
N

Poder Judiciério - TUER)
Corregedoria Geral de Jusi

& e T
\ pit / MATRICULA Selo de Fiscalizagao Eletronies
P 092783 01 55 2014 4 00052 283 0023839 12 EAGL-52131 XNU

Consulte a validade do selo em:
hitps: AWt jus brsitepublco
SEXO ESTADO CIVIL E IDADE
Feminino Branca Vitva, 82 anos de'idade.

NA i3 ITO DE IDENTIFICACAC

Nova lguacu~RJ 3 | | 1dentidade: 044671352 - SSP-RJ, 7 {lgnora-se |

e e Gk

FIUACAOERESIDENCIA Al S T R S
Filha de SEBASTIAO LUIZ DE OLIVEIRA & ORSINA PIRES DE OLIVEIRA. Residente na RUA DR°
ERNANE DA SILVA PEREIRA N° 64, OFICINAS VELHAS - BARRA DO PIRAI - RJ: X-x-x
DATAEHORADOPALECIMENTO. - = ) ol

1 Vinte e sete de junho de dois mil e quatorze as 13:45h.

_LOCALDO FALECIMENTO. e

HOSPITAL CRUZ VERMELHA BRASILEIRA, FILIAL, BARRA DO PIRAIRJ.

CAUSADAMORTE . LA DR S s
CAQUEXIA, MESTATASE ABDOMINAL, NEOPLASIA MALIGNA DE ESTOMAGO. E OUTRA. CONDIGAO QUE |
CONTRIBUIU PARA AMORTE: CARCINOMATOSE PERITONEAL. x-

 SEPULTAMENTO/CREMAGAO (MUNICIPIO E CEMITERIO)  DECLARANTE

Sepuitamento. CEMITERIO SANTA ROSA, BAI i | Claudinei Moreira
b

-NOME E NUMERO DE DOCUMENTO DO MEDICO QUE ATESTOU 0 GBITO

| JOAQUIN D' ALMEIDA - CRM 52676500,
i
RVACOES / AVE:
Deixou 7 fiihos(as) maiores. Nao deixou bens. Nao deixol testamento, Registio feto o Livio C-00052, Folha 283, Termo 23839, x-

/00018471

28,039 514/0001
Registro Civll do 1° Distrito de Barca do Pirai O conteddo da certiddo & verdadeiro. Dou fé
CBkE 357 do 1o Dietilta BARRA DO PIRAI 2014
- R'E R @WAF:”!%’;‘ . ’
S
’W. r&%@ﬁﬁ %&' 0, SL101,101A,1018, CENTRO
L BARRA DO P

image1.jpeg
/’/
J YAV

-

VEREADOR
PASTOR BRUM

image3.png